

Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 06.05.2024r.

Pytania i odpowiedzi 3

Dotyczy: „Konkursu ofert – badania histopatologiczne materiałów tkankowych, badania cytologiczne (cytologia ginekologiczna, cytologia płynów z jam ciała, biopsja cienkoigłowa (BAC), biopsja gruboigłowa), badania histochemiczne, badania immunohistochemiczne, konsultacje specjalistyczne w wybranych ośrodkach referencyjnych”

Pytanie nr 1

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na przedłużenie składania ofert 13 maja 2024r, aby prawidłowo wycenić i rzetelnie przygotować ofertę?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

W związku z powyższym Udzielający zamówienia dokonuje zmiany w ogłoszeniu o konkursie na udzielanie świadczeń zdrowotnych z dnia 23 kwietnia 2024 r. w następujący sposób:

Termin składania ofert: do dnia **13 maja 2024 r.** do godz. 10:00 w sekretariacie Dyrektora SP ZOZ.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13 maja 2024 r.** o godz. 11.00 w budynku Administracji SPZOZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy SPECYFIKACJA WARUNKÓW KONKURSU Rozdział II. Przedmiot konkursu i dzierżawy punkt 4 podpunkt f): co Udzielający Zamówienia rozumie w sformułowaniu „...koszty tych kontroli ponosi Przyjmujący zamówienie”?

Odpowiedź: Błąd Udzielającego Zamówienia. Udzielający Zamówienia usuwa podpunkt f w punkcie 4.

Pytanie nr 3

Dotyczy SPECYFIKACJA WARUNKÓW KONKURSU Rozdział II. Przedmiot konkursu i dzierżawy punkt 5. W jakim celu Udzielający Zamówienia wymaga rozszerzenia odpowiedzialności cywilnej o szkody wyrządzone w skutek przeniesienia choroby zakaźnej i zakażeń w tym zakażenie wirusem HIV i wirusami hepatotropowymi ?

Odpowiedź: Błąd Udzielającego Zamówienia. Udzielający Zamówienia usuwa wymóg rozszerzenia odpowiedzialności cywilnej o szkody wyrządzone w skutek przeniesienia choroby zakaźnej i zakażeń w tym zakażenie wirusem HIV i wirusami hepatotropowymi.

Pytanie nr 4

Dotyczy SPECYFIKACJA WARUNKÓW KONKURSU Rozdział II. Przedmiot konkursu i dzierżawy punkt 2: co Udzielający Zamówienia rozumie „Przyjmujący zamówienie będzie świadczył usługi przez całą dobę i we wszystkie dni objęte umową”? skoro w dalszych częściach jest informacja o przekazaniu materiału dwa razy w tygodniu? Prosimy o usunięcie tego punktu.

Odpowiedź: Błąd Udzielającego Zamówienia. Udzielający Zamówienia usuwa zapis z punktu 2.

Pytanie nr 5

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie szacunkowych ilości wykonanych badań (biorąc pod uwagę poprzedni rok kalendarzowy).

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podaje szacunkowe ilości badań za okres 12 miesięcy:

Badanie histopatologiczne za bloczek – 1600

Badanie cytologii ginekologicznej – 500
Badanie cytologiczne płynów z jam ciała – 30
Badanie immunohistochemiczne 1 za jeden odczyn - 170
Pozostałe badania – szacunkowo poniżej 20 badań rocznie

**Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Tomaszowska 43
26 - 420 Nowe Miasto nad Pilicą**